
Urząd Miejski w Łomiankach
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/17419,Miejsca-i-ludzie-Lukasz-Zagrobelny-artysta-a-nie-celebryta.html
20.05.2024, 00:52

Miejsca i ludzie: Łukasz Zagrobelny - artysta, a nie
celebryta

Nie udziela tasiemcowych wywiadów, nie jest bohaterem tabloidów, ceni swoją prywatność. Łukasz
Zagrobelny od kilku lat mieszka w Łomiankach i chwali sobie nowe sąsiedztwo.

Zawodowo debiutował ponad 20 lat temu na scenie warszawskiego teatru Roma w musicalu „Miss
Saigon”. Od tego czasu nieprzerwanie występuje i nagrywa płyty. Jest jednym z najlepszych męskich
głosów w Polsce. Mówi, że kocha swój zawód i tak samo jak poważnie traktuje śpiewanie, tak chciałby
być postrzegany przez publiczność. „Jestem artystą, nie celebrytą” – dodaje z przekonaniem.

Zaskakujące początki
Z wykształcenia jest dyrygentem chóralnym, absolwentem szkół muzycznych 1. i 2. stopnia w klasie
akordeonu oraz Akademii Muzycznej we Wrocławiu. Co ciekawe, uczył się też w technikum
ekonomicznym o profilu… eksploatacja pocztowa. Jak przyznaje, wybory szkolne zaskakują nawet
jego, ale takie jest życie. Z uśmiechem przekonuje, że „Gdyby kariera artystyczna nie poszła po mojej
myśli, to zawsze mogę pracować na przykład na poczcie w Łomiankach”.

Kariera i popularność
Od czasu debiutu zagrał w 12 musicalach około 2000 przedstawień. Występował w teatrach
muzycznych w Gdyni i w Łodzi, Operze Białostockiej, gdzie grał rolę Judasza w przedstawieniu „Jesus
Christ Superstar”, a obecnie tytułową rolę w spektaklu „Doktor Żywago”. Wydał cztery solowe płyty i
wyśpiewał takie hity, jak: „Nieprawda”, „Życie na czekanie”, „Nie kłam, że kochasz mnie”, „Ja tu
zostaję”, „U mnie maj”, „Tylko z Tobą chcę być sobą”. Bierze udział w różnorodnych projektach
artystycznych(...).

Sąsiad z Łomianek
Od kilku lat jest naszym sąsiadem. To kolejny artysta, który wybrał Łomianki. Dla Łukasza to miejsce
sentymentalne. Dwie pierwsze płyty nagrał w studiu nagraniowym w Łomiankach, tu mieści się studio
jego pierwszego producenta Piotra Siejki. Tutaj mieszkają jego znajomi i przyjaciele. Decyzję o
przeprowadzce z Warszawy podjął spontanicznie i nie żałuje. Entuzjastycznie
mówi: „Jestem zachwycony. To fantastyczne miejsce do mieszkania i odpoczywania – szlaki rowerowe,
stadniny koni, korty tenisowe, basen, siłownia, bazarek. Wszędzie jest blisko i nie ma kolejek na
poczcie ani w urzędzie. (...)”. Cały czas odkrywa okolicę i uwielbia wycieczki rowerowe w okolicy Wisły,
przystani promowej czy po Kampinoskim Parku Narodowym. 
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Mieszkańcy Łomianek, w Walentynki, mieli okazję usłyszeć artystę wraz z zespołem podczas
pierwszego koncertu z cyklu "Klub - Muzyczne Łomianki", który Urząd Miejski w Łomiankach realizuje z
Łomiankowskiego Mechanizmu Partycypacyjnego 2024.
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